〔別紙様式－１〕

令和５年度茨城県芸術祭合唱演奏会参加申込書（単一演奏団体用）
	団体名
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	連絡先
	
	電話・ＦＡＸ
	

	指揮者名
	
	伴奏楽器
	
	伴奏者名
	

	種　目
（○で囲む）
	女声　・　男声　・　混声
	参加人員　　　　　　　　名

	曲　　　　　　　名

※組曲：組曲名は下記例を参照

　　　楽譜の通りに記入して下さい。
	[作詞・作詩〕者名

↑○で囲む

（訳詞者名）
	作曲者名

（編曲者名）
	所要時間

	(例)女声合唱とピアノのための「五つの唄」より
　　　紺屋のおろく
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


	項　目
	申込者数
	単　　価
	金　　額

	参加料（単一）
	　　　名
	2,000円
	円

	団体負担
	
	5,000円
	5,000円

	
	
	合計
	円


	特記事項(指揮者、伴奏者、出演者が他の団体と重複する場合など)

	


令和５年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者住所　　：〒　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

氏　　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

茨城県合唱連盟理事長　殿
〔別紙様式－２〕　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
令和５年度茨城県芸術祭合唱演奏会参加申込書（合同演奏用）

	団体名
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	連絡先
	
	電話・ＦＡＸ
	

	№
	氏　　名
	パート
	№
	氏　　名
	パート
	№
	氏　　名
	パート

	１
	
	
	16
	
	
	31
	
	

	２
	
	
	17
	
	
	32
	
	

	３
	
	
	18
	
	
	33
	
	

	４
	
	
	19
	
	
	34
	
	

	５
	
	
	20
	
	
	35
	
	

	６
	
	
	21
	
	
	36
	
	

	７
	
	
	22
	
	
	37
	
	

	８
	
	
	23
	
	
	38
	
	

	９
	
	
	24
	
	
	39
	
	

	10
	
	
	25
	
	
	40
	
	

	11
	
	
	26
	
	
	41
	
	

	12
	
	
	27
	
	
	42
	
	

	13
	
	
	28
	
	
	43
	
	

	14
	
	
	29
	
	
	44
	
	

	15
	
	
	30
	
	
	45
	
	


	項　目
	申込数
	単　　価
	金　　額

	参加料（合同のみ）
	　    名
	3,000円
	            円

	参加料（単一･合同両方）
	　　名
	5,000円
	　　　　円

	
	
	合計
	　　　　円


	特記事項(楽譜購入依頼など)

	


令和５年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者住所　　：〒　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

氏　　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

茨城県合唱連盟理事長　殿
